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Scenen är en fullpackad innerstadsbuss i morgonens rusningstrafik och där sitter jag med fotriktiga skor

och billiga HM kläder med ett samvete som är kliniskt rent då jag alltid lyssnat på mina barn

Tjuvlyssnat på bussen

I ett moln av för stark parfym jäktar en mamma som fått barn i sista minuten, klädd i stilig liten dräkt och

perfekt sminkad, in i mitten av bussen.

Hon bökar in en vagn, andra flyttar automatiskt...tystlåtet, med en unge på ett par år. Rödögd med nappen

fastklistrad mitt i ansiktet med hjälp av gröna snorränder.

Samtidigt som det bökas och ungen lyfts gnällande ur vagnen och slängs ner på sätet utan en min pratar

mamman på ... "mamma är försenad igen, mamma kunde inte sova inatt, mamma måste till jobbet, mamma

måste hinna, mamma .....". Barnet säger försiktigt "ycka appen" ett par gånger - mamma hör inte - då ökar

ungen volymen och säger ihärdigt "ycka appen" ett par gånger innan mamma säger med sin mammaröst "

nej maximilian den nappen har vi glömt hemma, du kan ha fula nappen idag .... " ungen säger återigen

samma sak, sluddrigt under nappen och hela bussen vet precis vad denne maximilian säger och han

TRYCKER PÅ KNAPPEN så bussen tvärt bromsar in vid en hållplats där det aldrig brukar gå av någon.

OjOjOj mamman blir svettig och ännu mer stressad när hon måste övertyga den bistre chauffören att det var

hennes lilla barn som inte förstod bättre...

"men maxi älskling så kan du ju inte göra"

Då ringer hennes telefon" Ja jag är lite försenad, måste till dagis först, hoppas bara att de tar emot honom,

han har hållit mig vaken heeela natten, dom är så kinkiga på det där stroppiga dagiset..."

Mamman pratar på och ungen gnäller och vill åt mammans nycklar " nä du kan inte få mammas nycklar ... ja

ja vi ses på mötet ... har du förberett något ... nej maxi-vännen mamma måste ha sina nycklar ... äh vi drar

nå´t som vanligt det brukar funka ... NÄ MAXI ... hur många blir det ... ja ja maxi låna mammas nycklar då

men du får inte tappa dom för då kan vi inte komma hem igen ... ja här ska vi av .. vi syns strax" Just då hörs

ett skrammel som absolut är nycklar som ramlar i golvet ... Ungen börjar gnälla igen "ycka" "Nä maxi-

ängeln du får inte trycka det har redan mamma gjort och nu har vi sååå bråttom, mamma måste springa med

vagnen ... det är väl skoj ..." .

Mamman slänger ner ungen i vagnen "ycka", bökar ut den "YCKA"och försvinner ut från bussen

halvspringande ...Ingen i bussen säger någonting. Inte ens jag! Där ligger hela nyckelknippan kvar!! 
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